
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ BAIX CAMP 
2022 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada al Centre d'Innovació i Formació Boca de la Mina 
de la Diputació de Tarragona, carretera de l’Institut Pere Mata 56, de Reus el passat 14 
d’octubre de 2022 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Baix Camp 2022: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Nota prova 

teòrica 

Abelenda Pereiro, Juan Carlos ***1502** 6 

Arribas Agudo, Maria del Mar ***9778** 7 

Baldrich Salgado, Teresa ***6884** No presentat 

Baños Sánchez, Pedro José ***2195** 8,5 

Burgos Osuna, Antonio  ***9536** No presentat 

Cosialls Tecglen, Pedro  ***8567** 8,5 

Díaz Alegri, Juan ***7732** 9 

Donadeu Giró, Roger  ***5159** No presentat 

Eraso Santos, Aritz ***0741** No presentat 

Gavilan Domínguez, Rubén Israel ***1788** 9,5 

Gonzalez Buira, Pau  ***9406** No presentat 

Gonzalez Palacios, Estefania ***1160** 8,5 

Gras Lorenzo, Joan  ***3531** 8 

Gutiérrez Osuna, Carlos Luis ***1932** 7 

López Martí, Antonio  ***7517** 7 

Mañe Morera, David ***0324** 8 

Martínez del Valle, Alejandro  ***7131** 8 

Mayol Riera, Juan  ***6192** No presentat 

Mesquida Abril, Rubén  ***2710** 9 

Nogues Torrents, Francisco Javier ***6770** 8,5 

Ortiz Romero, Jose Francisco ***1701** No presentat 

Ouadi Loukili, Abdelhafid  ***0393** No presentat 

Rizzi, Arianna  ***1893** No presentat 

Roigé Salvadó, Mariona ***0142** 7,5 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 25/10/2022 a les 12:54:14



Romero Carbonell, Jorge Apuleyo ***9360** No presentat 

Rook Powell, Ariel Gilberto ***5027** 5 

Rull Gras, David  ***9227** 7,5 

San Roman Ortiz, Beatriz ***6548** No presentat 

Saus Pedra, Manuel  ***9728** No presentat 

Soriano Abello, Juan Miguel ***7448** 8,5 

Soriano Mesas, Nil  ***2948** No presentat 

Virgili Abelló, Rosa ***6986** No presentat 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada al Centre d'Innovació i Formació 
Boca de la Mina de la Diputació de Tarragona, carretera de l’Institut Pere Mata 56, de 
Reus el passat 14 d’octubre de 2022 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Baix Camp 
2022: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Nota prova 

català 

Abelenda Pereiro, Juan Carlos ***1502** No presentat 

Arribas Agudo, Maria del Mar ***9778** No presentat 

Baldrich Salgado, Teresa ***6884** No presentat 

Baños Sánchez, Pedro José ***2195** Apte 

Cosialls Tecglen, Pedro  ***8567** Apte 

Díaz Alegri, Juan ***7732** Apte 

Eraso Santos, Aritz ***0741** No presentat 

Gonzalez Buira, Pau  ***9406** No presentat 

Gras Lorenzo, Joan  ***3531** Apte 

López Martí, Antonio  ***7517** Apte 

Mayol Riera, Juan  ***6192** No presentat 

Nogues Torrents, Francisco Javier ***6770** Apte 

Ortiz Romero, Jose Francisco ***1701** No presentat 

Rizzi, Arianna  ***1893** No presentat 

Romero Carbonell, Jorge Apuleyo ***9360** No presentat 

Rook Powell, Ariel Gilberto ***5027** Apte 

Rull Gras, David  ***9227** Apte 

Saus Pedra, Manuel  ***9728** No presentat 

Soriano Abello, Juan Miguel ***7448** Apte 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 25/10/2022 a les 12:54:14



Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Baix Camp 2022 es 
realitzaran el dia 11 de novembre de 2022 al Centre d'Innovació i Formació Boca de la 
Mina de la Diputació de Tarragona, carretera de l’Institut Pere Mata 56, de Reus, amb 
els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9:00 Arribas Agudo, Maria del Mar ***9778** 

9:10 Baños Sánchez, Pedro José ***2195** 

9:20 Cosialls Tecglen, Pedro  ***8567** 

9:30 Díaz Alegri, Juan ***7732** 

9:40 Gavilan Domínguez, Rubén Israel ***1788** 

9:50 Gonzalez Palacios, Estefania ***1160** 

10:00 Gras Lorenzo, Joan  ***3531** 

10:10 Gutiérrez Osuna, Carlos Luis ***1932** 

10:20 López Martí, Antonio  ***7517** 

11:00 Mañe Morera, David ***0324** 

11:10 Martínez del Valle, Alejandro  ***7131** 

11:20 Mesquida Abril, Rubén  ***2710** 

11:30 Nogues Torrents, Francisco Javier ***6770** 

11:40 Roigé Salvadó, Mariona ***0142** 

11:50 Rook Powell, Ariel Gilberto ***5027** 

12:00 Rull Gras, David  ***9227** 

12:10 Soriano Abello, Juan Miguel ***7448** 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 25/10/2022 a les 12:54:14


